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АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2021 № 927-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 24.11.2020 № 2624-п 

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Копейского городского округа» на плановый период 2021-2023 годы администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 24.11.2020 № 2624-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Копейского городского округа» следующие изменения: 
1) пункт 6 паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:
«6. Объемы бюджетных ассигнований программы. Общий объем финансового обеспечения программы в 2021-2023 годах составит 3 794,6 тыс. рублей в том числе:  
Таблица 2

	Год
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	местный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2021
	1 521,2
	0
	0
	0
	1 521,2

	2022
	1 154,2
	0
	0
	0
	1 154,2

	2023
	1 119,2
	0
	0
	0
	1 119,2

	Итого:
	3 794,6
	0
	0
	0
	3 794,6»


2) пункт 1, пункт 8 и строку «ИТОГО» таблицы 3 муниципальной программы читать в следующей редакции:
	 «№

  п/п
	Наименование мероприятий
	Отвеств-ый

исполн-ль
	Колич-ый

показатель
	Сумма финансирования
(тыс.руб.)

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	  1.
	Приобретение новых пожарных гидрантов
	МУ «ГСЗ»
	1.1.1
	500,0
	200,0
	200,0

	8.
	Приобретение двух пунктов речевого оповещения населения
	МУ «УГЗН»
	3.1.1
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	
	
	1 521,2
	1 154,2
	1 119,2»


2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа   




                    А.М. Фалейчик









